2022年９月 14日

各 位

会 社 名  株式会社一寸房

（コード番号 7355 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 上山 哲正

問合せ先  取締役管理部長 加藤 力

Ｔ Ｅ Ｌ  011-215-0061

Ｕ Ｒ Ｌ  https://issun.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．借入の概要

(1)  借 入 先 株式会社北洋銀行

(2)  借 入 金 額 100,000千円

(3)  借 入 金 利 固定金利 年 1.4％

(4)  借 入 実 行 日  2022年９月 20日

(5)  借 入 期 間 ５年

(6)   返 済 方 法 2022年 11月末日より元金均等返済

(7)  担 保 状 況 無担保

(8)  資 金 使 途 長期運転資金

２．業績に与える影響

現時点で、当該借入による 2023年７月期の業績への影響は軽微であると考えますが、公表すべ

き事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上